
ZARZĄDZENIE Nr 97/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 22 listopada 2005r. 

w sprawie powołania zespołu ds. oceny wniosku PWiK Sp. z o. o. o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków oraz wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 

Na podstawie § 10 ust. 2 załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/03 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 
28 stycznia 2003r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek z późn. zm. postanawiam: 

§ 1. Powołać zespół ds. oceny wniosku PWiK Sp. z o. o. o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków oraz wieloletniego planu rozwoju i modernizacji w składzie: 

1. Roman Matuszak - przewodniczący, 

2. Grzegorz Kołomycki, 

3. Aneta Jakubaszko, 
4. Zdzisław Szczuko. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Pełniący Funkcję 
BURMISTRZA MIASTA 

SZCZECINEK 

mgr inż. Jacek Piotrowski 


